泗县教育体育局文件
泗教研字[2021]1 号

关于公布 2020 年高中语文、生物
学、中学地理优质课评选获奖情况的通知

各高中：

2020 年普通高中语文、生物学、中学地理学科优质课评

比，经县级初评、市级复评，现已圆满结束。现将获奖情况

予以公布，请及时通知到参评教师。

一、高中语文

市一等奖（3 人）

方 莉 泗县第二中学 张文娟 泗县第一中学

唐 静 宿州环保工程学校

市二等奖（5 人）

吴素兰 泗县第二中学 魏 敏 泗县第一中学

张 建 泗县第一中学 王 艳 泗县第二中学

谢丙娟 泗县第一中学

市三等奖（2 人）

常 艳 泗县第二中学 刘明福 泗县第一中学

县一等奖（4 人）

刘 芹 泗县第二中学 张薇风 泗县第二中学

黄 彪 泗县第一中学 郭小凤 泗县第一中学

二、高中生物学

市一等奖（1 人）

刘 磊 泗县第一中学

市二等奖（5 人）

朱小数 泗县第一中学 徐生光 泗县第三中学

惠盼盼 泗县第一中学 王 翠 泗县第一中学

周君洁 泗县第三中学

市三等奖（2 人）

梁 陈 泗县第二中学 周珊珊 泗县双语中学

县一等奖（ 3 人）

曹言平 泗县第一中学 沈习丰 泗县第三中学

闵丽娜 泗县第三中学

三、中学地理

市一等奖（4 人）

陈高琳 泗县第二中学 张士玉 泗县第三中学

王 珍 泗县第一中学 柏 倩 泗县第二中学

市二等奖（4 人）

许明昂 泗县第一中学 尤芳芳 泗县第三中学

王献东 泗县草沟中学 张功明 泗县草沟中学

市三等奖（3 人）

黄 涛 泗县黑塔中学 王 艳 思源实验学校

张梦想 新时代国际学校

县一等奖（4 人）

赵芳芳 泗县第一中学 朱德贤 泗县第一中学

梁 慧 泗县双语中学 张凡勇 泗县杨集中学

2021 年 1 月 18 日